様式第１４号の１（見学会計画（実施報告）書）

ぎふの木で家づくり支援事業（県外新築タイプ）
見学会に関する実施計画及び誓約書（実施報告書）

 令和６年５月２０日

  岐阜県知事 様

（申込者）

   岐阜 太郎

   ぎふの木で家づくり支援事業（県外新築タイプ）で申請した住宅において、下記のとおり、

施工工務店等による見学会が計画（実施）されましたので報告します。

   令和６年５月５日

  （申込者）

            様

  【見学会実施者（工務店等）】

〒503-0838

住 所  大垣市江崎町422-3

会社名  県流建設

 代表者  山田 太郎

電話番号 0584-73-1111

   ぎふの木で家づくり支援事業（県外新築タイプ）で貴殿が申請した下記の住宅において、

ぎふの木の家に関する見学会を下記のとおり計画し、岐阜県産材についてのＰＲを実施する

ことを誓約します。（実施しましたので報告します。）

                                         記

 １ 建築場所

 愛知 都道府県 ○○ 市町村 △△町XX-XX

２ 内容

 □構造見学会   ☑完成見学会

  ※該当するものに☑をして下さい。

３ 実施予定日       ２０２３年 ５ 月 １ 日

４ 見学会での

岐阜県産材

ＰＲ内容

 ☑参加者への岐阜県産材についての説明

 ☑岐阜県産材についてのポスター、のぼり等を設置

 ☑岐阜県産材についてのチラシ等の配布

 ５ 見学会の

広報内容

 ☑ＤＭ（２００名） □チラシ配布 □のぼり

 ☑その他（ 自社HPに見学会について掲載    ）

６ 参加予定組数

  （参加組数）

             ２０ 組

※実績報告の場合は、見学会の概要が分かる書類（チラシ、参加者の様子や岐阜県産材についてのＰＲ実施

状況が分かる写真等）を２点以上添付すること

※（交付申請書の提出時に PR 未実施の場合）当該年度の 3 月 15 日（閉庁日の場合はその直前の開庁日）

までに実施報告書を提出すること

様式第１４号の２（広報計画（実施報告）書）

ぎふの木で家づくり支援事業（県外新築タイプ）
広報に関する実施計画及び誓約書（実施報告書）

 令和６年５月２０日

  岐阜県知事 様

（申込者）

  岐阜 太郎

   ぎふの木で家づくり支援事業（県外新築タイプ）で申請した住宅において、下記のとおり、

施工工務店等による広報が計画（実施）されましたので報告します。

 令和６年５月５日

  （申込者）

            様

  【広報実施者（工務店等）】

〒503-0838

住 所  大垣市江崎町422-3

会社名  県流建設

 代表者  山田 太郎

電話番号 0584-73-1111

   ぎふの木で家づくり支援事業（県外新築タイプ）で貴殿が申請した下記の住宅において、

ぎふの木の家に関する広報を下記のとおり計画し、岐阜県産材についてのＰＲを実施するこ

とを誓約します。（実施しましたので報告します。）

記

１ 建築場所  愛知 都道府県 ○○ 市町村 △△町XX-XX

２ 広報媒体
 ☑ホームページ        □SNS（          ）

 □その他（        ） ※該当するものに☑をして下さい。

３ 掲載内容

下記の内容を全て掲載することを誓約します。（掲載しました。）

☑住宅の写真（施工中でも可）

☑「岐阜県産材を使った」旨の文言

☑「ぎふの木で家づくり支援事業を申請する」旨の文言

※ホームページを活用した場合

☑県ホームページ（ぎふの木で家づくり支援事業トップページ）のリンク

※SNSを活用した場合

□「＃ぎふの木の家」のハッシュタグ

４ 掲載（予定）日   令和６年 ５ 月 １ 日

５ URL https://www.pref.gifu.lg.jp/index.html

※掲載内容が分かる書類（ホームページ画面を印刷したもの等）を添付すること
※特段の事情がない限り、掲載を当該年度の 3 月末日まで削除しないこと
※（交付申請書の提出時に PR 未実施の場合）当該年度の 3 月 15 日（閉庁日の場合はその直前の開庁日）

までに実施報告書を提出すること